机电及自动化学院文件

机电〔2016〕60号

关于成立机电及自动化学院
新一届学术机构的通知

各位教职员工：
因人员变动和工作需要，经研究，决定成立机电及自动化学院新一届学术机构，新一届学术机构及成员名单如下：
一、学科发展咨询委员会
主任委员：卢秉恒
委  员（按姓氏笔画为序）：
卢秉恒  宋  武  苏春翌  陈炤彰  陈新开  易定容  姜  羲  徐西鹏  黄  含  章  明  谭援强
秘  书：涂  然
二、学术委员会
主任委员：张认成
委  员（按姓氏笔画为序）：
于怡青  刘  斌  江开勇  杨  帆  杨建红
李  远  李  艳  李钟慎  张  勇  张认成
沈剑云  林添良  黄  辉
秘  书：涂  然
三、学位委员会
主任委员：张认成
委  员（按姓氏笔画为序）：
尤芳怡  艾小群  刘  斌  李  远  余  卿
张认成  杨建红  周广涛  易定容  黄  辉
[bookmark: _GoBack]黄富贵  崔长彩  谢明红
秘  书：周丽君

机电及自动化学院
2016年12月6日